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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1085-5
Conta 16987-0 INSTITUTO P S JUCURUTU

Més/ano referéncia AGOSTO/2018

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2018 SALDO ANTERIOR  2.680.474,99 552.332,097010
31/08/2018 SALDO ATUAL 2.654.855,65 552.332,097010 552.332,097010

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.680.474,99
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -25.619,34
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO -25.619,34
SALDO ATUAL = 2.654.855,65

‘ Valor da Cota

31/07/2018 4,853013260
31/08/2018 4,806629325

| Rentabilidade

No més -0,9557
No ano 2,7855
Ultimos 12 meses  5,7072

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2018 SALDO ANTERIOR  1.326.384,47 552.451,275543
31/08/2018 SALDO ATUAL 1.331.628,23 552.451,275543 552.451,275543

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.326.384,47
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 5.243,76
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 5.243,76
SALDO ATUAL = 1.331.628,23

‘ Valor da Cota
31/07/2018 2,400907605
31/08/2018 2,410399406

| Rentabilidade

No més 0,3953
No ano 4,0448
Ultimos 12 meses  6,6370

BB Previd RF IMAB 5+ - CNPJBB PREVID RF IMAB 5+

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2018 SALDO ANTERIOR  650.927,90 280.339,282483
31/08/2018 SALDO ATUAL 647.273,60 280.339,282483 280.339,282483

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 650.927,90
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) -3.654,30



IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

0,00
-3.654,30
647.273,60

‘ Valor da Cota

31/07/2018
31/08/2018

2,321928950
2,308893677

| Rentabilidade

No més
No ano
Ultimos 12 meses

-0,5613
1,7294
2,3434

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJBB PREVID RF IDKA 2

Data Historico

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

Quantidade cotas Valor cota

31/07/2018 SALDO ANTERIOR

540.063,84

234.428,154161

Saldo cotas

31/08/2018 SALDO ATUAL 539.648,99 234.428,154161 234.428,154161
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 540.063,84
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -414,85
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -414,85
SALDO ATUAL = 539.648,99

‘ Valor da Cota

31/07/2018
31/08/2018

2,303749896
2,301980298

| Rentabilidade

No més -0,0768
No ano 4,3574
Ultimos 12 meses  7,2666

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO

Data  Histérico
31/07/2018 SALDO ANTERIOR
02/08/2018 APLICACAO
06/08/2018 RESGATE

Aplicagdo 20/07/2018
20/08/2018 APLICACAO
22/08/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2018
24/08/2018 RESGATE

Aplicagéo 20/07/2018
27/08/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2018
28/08/2018 RESGATE

Aplicagdo 20/07/2018

Aplicagao 02/08/2018

Aplicacéo 20/08/2018
31/08/2018 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

165.879,27
649,16
371,87
371,87

365.353,47

33.251,98
33.251,98
6.494,31
6.494,31
3.211,34
3.211,34

127.414,87

123.194,42
651,54

3.568,91

362.452,20

85.376,112042
333,976768
191,239769
191,239769

187.510,440642
17.058,896893
17.058,896893

3.330,343285
3.330,343285
1.646,466228
1.646,466228

65.312,555884

63.149,165867
333,976768

1.829,413249

185.681,027393

Valor cota

1,943728010
1,944522322

1,048443344
1,949245617

1,950042216

1,950443893

1,950848015

Saldo cotas

85.710,088810
85.518,849041

273.029,289683
255.970,392790

252.640,049505

250.993,583277

185.681,027393

185.681,027393

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

165.879,27
366.002,63
170.744,37
1.314,67
0,00

0,00
1.314,67
362.452,20

‘ Valor da Cota




31/07/2018
31/08/2018

No més
No ano
Ultimos 12 meses

0,4679
3,5655
5,6972

Data Histérico
31/07/2018 SALDO ANTERIOR
31/08/2018 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

31/07/2018 2,072750573
31/08/2018 2,084225151
No més 0,5535

No ano 4,2560
Ultimos 12 meses  6,8557

1,942923657
1,952015247

Valor Valor IR Prej. Comp.

474.480,66
477.107,34

474.480,66
0,00

0,00
2.626,68
0,00

0,00
2.626,68
477.107,34

Valor IOF

Quantidade cotas Valor cota
228.913,532486
228.913,532486

Saldo cotas

228.913,532486

Transacéo efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



